



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5			číslo OZ: 7	
Zhotovitel:	APZB trading, s.r.o.			
Investor:	Ministerstvo vnitra ČR	Datum:		
Název akce: Zateplení objektů 03.1, 03.2, 03.4, 04 a 05 v areálu PPČR v ul. Na Baních v Praze - Zbraslavi a související opatření za účelem snížení energetické náročnosti – CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005870				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:				
na výkresy:				
na rozpočtové podklady:				
na jinou část smlouvy:				
Předmět změny: Zpevnění meziokeních vyzdívek na objektech 04 a 05				
Popis a zdůvodnění změny:				
Po odstranění rámců oken byl zjištěn degradující stav meziokeních vyzdívek – trhliny na styku panelů, vydrolování spojovacího materiálu. Meziokení vyzdívky je nutné zpevnit ocelovou konstrukcí pro zajištění statické stability nových oken a dodržení technologických postupů kontaktního zateplovacího systému.				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Oznámení vydává:				



Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Souhlasím. Změna nemá vliv na indikátory pro neomezenou obnovitelnou energii

Příloha: Dodávka prací a materiálu jsou vícepráce v původním rozpočtu nezahrnuté, cena díla bude o tyto práce navýšena (podrobně viz. příloha č. 1 tohoto ZL - doplněný rozpočet Budova 4 a Budova 5 a fotografie).



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 07
Zhotovitel:	APZB trading, s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Zpevnění meziokenních vyzdívek na objektech 04 a 05</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Po odstranění rámu oken byl zjištěn degradující stav meziokenních vyzdívek – trhliny na styku panelů, vydrolování spojovacího materiálu. Meziokenní vyzdívky je nutné zpevnit ocelovou konstrukcí pro zajištění statické stability nových oken a dodržení technologických postupů kontaktního zateplovacího systému.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,- Kč	281.511,47,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
281.511,47,- Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
MINISTERSTVO VNITRA ČR 	APZB tra Vojtěš Nové Město, IČO: 2	
Datum:	Datum:	29-01-2021

Krycí list položkového rozpočtu - změnové listy

Rozpočet	01	Vlastní objekt 04	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
04	Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
091	Zateplení objektu 04		Náklady na m.j.	
Projektant	STAVARO SPOL. s r.o.		Typ rozpočtu	
	Bílková 855/19, Praha			
Objednatel				
Dodavatel	APZB trading, s.r.o., Vojtěžská 211/6, Praha 1		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

Rozpis ceny

Název	Celkem		
HSV			0,00
PSV			117 359,74
MON			0,00
Ostatní náklady	%	provozní vlivy	0,00
Vedlejší náklady	%	zařízení staveniště	0,00
Celkem			117 359,74
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK
DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %		117 359,74 CZK
DPH	21 %		24 645,55 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			142 005,29 CZK

Popis :

1. 1. 2015
 1. 1. 2015
 1. 1. 2015
 1. 1. 2015

Rekapitulace dílů položkového rozpočtu - změnové listy

Stavba :	091 Zateplení objektu 04	Rozpočet :	01
Objekt :	04 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav	Vlastní objekt 04	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl	Typ dílu				Celkem
1	Zemní práce	HSV			0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00
38	Kompletní konstrukce	HSV			0,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			0,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00
712	Povlakové krytiny	PSV			0,00
713	Izolace tepelné	PSV			0,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00
728	Vzduchotechnika	PSV			0,00
731	Kotelny	PSV			0,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			114 514,30
783	Nátěry	PSV			2 845,44
784	Malby	PSV			0,00
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	PSV			0,00
M21	Elektromontáže	MON			0,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			0,00
	CELKEM OBJEKT				117 359,74

Položkový rozpočet - změnové listy

S:	091	Zateplení objektu 04
O:	04	Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav
R:	01	Vlastní objekt 04

P.č.		Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:		1	Zemní práce				0,00
Díl:		3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
Díl:		38	Kompletní konstrukce				0,00
Díl:		61	Úpravy povrchů vnitřní				0,00
Díl:		62	Úpravy povrchů vnější				0,00
Díl:		93	Dokončovací práce inženýrských staveb				0,00
Díl:		94	Lešení a stavební výtahy				0,00
Díl:		95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
Díl:		96	Bourání konstrukcí				0,00
Díl:		99	Staveništní přesun hmot				0,00
Díl:		711	Izolace proti vodě				0,00
Díl:		712	Povlakové krytiny				0,00
Díl:		713	Izolace tepelné				0,00
Díl:		721	Vnitřní kanalizace				0,00
Díl:		728	Vzduchotechnika				0,00
Díl:		731	Kotelny				0,00
Díl:		762	Konstrukce tesařské				0,00
Díl:		764	Konstrukce klempířské				0,00
Díl:		766	Konstrukce truhlářské				0,00
Díl:		767	Konstrukce zámečnické				114 514,30
VP ZL07	001.ZL07	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	384,00000	124,00	47 616,00
VP ZL07			64 oken*4 ks 60/4 dl.600 mm, 2,5 kg/bm				
VP ZL07	002.ZL07	13013359	ocel pásová, válcovaná za studena	t	0,44160	56 400,00	24 906,24
VP ZL07			přepočítané množství 1,15*				
VP ZL07	003.ZL07	59623530	koltení do zdiva a železobetonu (vč. hmoždinky 8x60 mm) 210/4 - A4, 45 - 75mm	ks	1 024,00000	36,80	37 683,20
VP ZL07	004.ZL07	31140004	vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 8x80mm	ks	1 024,00000	3,63	3 717,12
VP ZL07			64 oken*4 ks 60/4 dl.600 mm, 4x kolteno				
VP ZL07	005.ZL07	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,44160	1 340,00	591,74
Díl:		783	Nátěry				2 845,44
VP ZL07	006.ZL07	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí fedidlovým odmašťovačem	m2	24,96000	62,40	1 557,50
VP ZL07	007.ZL07	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	24,96000	114,00	2 845,44
VP ZL07			přepočítané množství 1,25*64*4*(0,06*0,6*2+0,005*0,6*2)		24,96000		
Díl:		784	Malby				0,00
Díl:		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00
Díl:		M21	Elektromontáže				0,00
Díl:		M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				0,00

Krycí list položkového rozpočtu - změnové listy

Rozpočet	01	Vlastní objekt 05	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
092	Zateplení objektu 05		Náklady na m.j.	
Projektant	STAVARO SPOL. s r.o.		Typ rozpočtu	
	Bílková 855/19, Praha			
Objednatel				
Dodavatel	APZB trading, s.r.o., Vojtěšská 211/6, Praha 1,		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

Rozpis ceny

Název	Celkem		
HSV			0,00
PSV			164 151,73
MON			0,00
Ostatní náklady	%	provozní vlivy	0,00
Vedlejší náklady	%	zařízení staveniště	0,00
Celkem			164 151,73
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK
DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %		164 151,73 CZK
DPH	21 %		24 645,55 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			188 797,27 CZK

Popis :

Rekapitulace dílů položkového rozpočtu - změnové listy

Stavba :	091 Zateplení objektu 04	Rozpočet :	01
Objekt :	04 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav	Vlastní objekt 04	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl	Díl	Typ dílu		Celkem
1	Zemní práce	HSV		0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		0,00
38	Kompletní konstrukce	HSV		0,00
5	Komunikace	HSV		0,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV		0,00
62	Úpravy povrchů vnější	HSV		0,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV		0,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV		0,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV		0,00
96	Bourání konstrukcí	HSV		0,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV		0,00
711	Izolace proti vodě	PSV		0,00
712	Povlakové krytiny	PSV		0,00
713	Izolace tepelné	PSV		0,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV		0,00
722	Vnitřní vodovod	PSV		0,00
728	Vzduchotechnika	PSV		0,00
731	Kotelny	PSV		0,00
762	Konstrukce tesařské	PSV		0,00
764	Konstrukce klempířské	PSV		0,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV		0,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV		158 775,34
783	Nátěry	PSV		5 376,38
784	Malby	PSV		0,00
M21	Elektromontáže	MON		0,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON		0,00
	CELKEM OBJEKT			164 151,73

Položkový rozpočet - změnové listy

S:	092	Zateplení objektu 05
O:	01	Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav
R:	01	Vlastní objekt 05

P.č.		Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:		1	Zemní práce				0,00
Díl:		3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
Díl:		38	Kompletní konstrukce				0,00
Díl:		5	Komunikace				0,00
Díl:		61	Úpravy povrchů vnitřní				0,00
Díl:		62	Úpravy povrchů vnější				0,00
Díl:		63	Podlahy a podlahové konstrukce				0,00
Díl:		94	Lešení a stavební výtahy				0,00
Díl:		95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
Díl:		96	Bourání konstrukcí				0,00
Díl:		99	Staveništní přesun hmot				0,00
Díl:		711	Izolace proti vodě				0,00
Díl:		712	Povlakové krytiny				0,00
Díl:		713	Izolace tepelné				0,00
Díl:		721	Vnitřní kanalizace				0,00
Díl:		722	Vnitřní vodovod				0,00
Díl:		728	Vzduchotechnika				0,00
Díl:		731	Kotelny				0,00
Díl:		762	Konstrukce tesařské				0,00
Díl:		764	Konstrukce klempířské				0,00
Díl:		766	Konstrukce truhlářské				0,00
Díl:		767	Konstrukce zámečnické				158 775,34
VP ZL07	008.ZL07	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	624	124,00000	77 376,00
VP ZL07			104 oken*4 ks 60/4 dl.600 mm, 2,5 kg/bm				
VP ZL07	009.ZL07	13013359	ocel pásová, válcovaná za studena	t	0,7176	54 400,00000	39 037,44
VP ZL07			přepočítané množství 1,15*				
VP ZL07	010.ZL07	59623530	kotvení do zdíva a železobetonu (vč. hmoždinky 8x60 mm)	ks	1664	36,80000	37 683,20
VP ZL07	011.ZL07	31140004	vrut ocelový se šestihlannou hlavou ZB 8x80mm	ks	1664	3,63000	3 717,12
VP ZL07			104 oken*4 ks 60/4 dl.600 mm, 4x kotveno				
VP ZL07			15% rezerva				
VP ZL07	012.ZL07	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektu	t	0,7176	1 340,00000	961,58
Díl:		783	Nátěry				5 376,38
VP ZL07	013.ZL07	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr	m2	40,56	62,40000	2 530,94
VP ZL07	014.ZL07	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr	m2	40,56	114,00000	2 845,44
VP ZL07			přepočítané množství 1,25*104*4*(0,06*0,6*2+0,005*0,6*2)		40,56		
Díl:		784	Malby				0,00
Díl:		M21	Elektromontáže				0,00
Díl:		M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				0,00

